ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,

ЙЫШЁНУ

«     »   __________  № ___

Шёмёршё ял.

ШЕМУРШИНСКОЕ РАЙОННОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 «18» июля 2018 г. № 21.3

село Шемурша

Об утверждении состава Общественного

совета Шемуршинского района Чувашской

Республики

 В соответствии с решением Шемуршинского районного Собрания депутатов от 15

декабря 2017 года № 17.8 «Об Общественном совете Шемуршинскорго района Чувашской

Республики» Шемуршинское районное Собрание депутатов решило:

 1. Утвердить прилагаемый состав Общественного совета Шемуршинского района

Чувашской Республики.

 2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава Шемуршинского района       М.Х.Хамдеев

          Утвержден

             решением Шемуршинского районного

         Собранием депутатов

          от  18.07.2018 г. № 21.3

Состав

Общественного совета Шемуршинского района Чувашской Республики

Антонова С.И. специалист казенного учреждения Чувашской Республики «Центр

занятости населения Шемуршинского района» Министерства труда

и социальной защиты Чувашской Республики (по согласованию)

Викторов М.А  юрист БУ «Шемуршинская районная больница» Минздрава

Чувашской Республики (по согласованию)

Емдиханова Г.Х. исполняющая обязанности начальника Трехбалтаевского отделения

почтовой связи Яльчикского почтамта УФПС Чувашской

Республики филиала ФГУП Почта России (по согласованию)

Игнатьева Н.Г. пенсионер (по согласованию)

Михайлова И.Ф. учитель начальных классов МБОУ «Шемуршинская СОШ»

Савельева А.А. библиотекарь муниципального бюджетного учреждения

«Централизованная библиотечная система» Шемуршинского

района Чувашской Республики

Угарин Ю.В. пенсионер (по согласованию)

Ухтиаров А.И. первый заместитель председателя  Общественной палаты

Чувшской Республики (по согласованию)

Цыганова Ю.В.  директор МБУ ДО "Шемуршинская детская школа искусств"

Шемуршинского района Чувашской Республики